ОБРАЗЕЦ

   Военному комиссару

   города (город)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас на основании приказа Министра обороны Российской

Федерации № 404 от 28 мая 2013 г. направить меня, ФИО, для прохождения

военной службы по призыву в научную роту войск РЭБ, дислоцируемую на

базе войсковой части 61460, г. Тамбов.

дата                                         подпись                                        Фамилия, инициалы